
 第 20 回 おおたかの森地域医療研究会のご案内 
 

謹啓 盛夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、ご開業の先生方とおおたかの森病院との医療連携を深めることを目的とし、     

下記のとおり『 おおたかの森地域医療研究会 』を開催することとなりました。 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜れば幸いに存じます。             謹白 

 

記 

日 時 ：令和 3年 9月 15日（水） 19：15 ～ 20：15 

   配 信 ：ＺＯＯＭにてＷＥＢ配信致します。 
          ご自宅や病院、診療所からご視聴頂けます。  

 

【 製品紹介 】 タリージェ錠 最近の話題      

 

 19:15～【開会のご挨拶】        おおたかの森病院 院長 松倉 聡先生 

 

        座長 手賀の杜クリニック 院長 志賀 元先生 

     『 二次救急病院におけるコロナ診療のリアル 』  

               呼吸器内科 中村 さつき先生 

 

     『 強い関節痛のため緊急入院となった関節リウマチ(RA)の一例 

          ～改訂版診療ガイドラインによる RA の診断と治療～ 』 

                         副院長 山本 愛一郎先生  

 

     【閉会のご挨拶】     おおたかの森病院 院長 松倉 聡先生 
 

 ご視聴にあたり第一三共担当者より URL 等をご連絡させて頂きます。  

 下記アドレスに御施設名、御芳名をメールにてご連絡してください。 

 申し込みアドレス takahashi.masashi.hc@daiichisankyo.co.jp   

問い合わせ先：第一三共株式会社 柏営業所 高橋正之   電話：090-6940-5400 

＊本会では日本医師会生涯教育講座単位 1.単位  

カリキュラムコード 感染症対策（ 8 ） 関節痛（ 61 ）の取得が可能です。 

       ご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名の入力をお願い申し上げます。 

ご入力いただいたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて 

いただくことがあります。施設ルールをご確認の上ご参加下さい。 

 

共催  おおたかの森地域医療研究会 

第 一 三 共 株 式 会 社        

後 援  柏 市 医 師 会 

       

         

mailto:takahashi.masashi.hc@daiichisankyo.co.jp

